令和 ７ 年 11 月 20 日

医療機器卸

   ご担当者 様

ふくろうの森クリニック

PCR検査装置の買入れに係る指名競争入札について（依頼）

 このたび、令和７年度東京都協定締結医療機関施設・設備整備費補助事業で整備予定の PCR 検査

装置の買入れについて、入札参加者として貴社を指名させていただきますので、下記のとおり入札に

ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 入札日時

  令和７年 11 月 28 日（金曜日） 12 時 40 分から

２ 入札場所

   所在地：東京都小平市花小金井二丁目９番６号２階

  施設名：医療法人社団万朶会 ふくろうの森クリニック

  部屋名：第５診察室

３ 入札対象機器、規格、数量、納入場所、納入期限、納入方法等

  別紙 仕様書のとおり

４ 禁止事項

  ・入札参加者は、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年法律第５４号）

等に抵触する行為を行ってはならない。

  ・入札参加者は、入札に当たっては、競争を制限する目的で他の入札参加者と入札価格又は入札

意思についていかなる相談も行わず、独自に価格を定めなければならない。

  ・入札参加者は、入札前に他の入札参加者をさぐる行為をしてはならない。

  ・入札参加者は、落札者の決定前に、他の入札参加者に対して入札価格を意図的に開示してはな

らない。

  ・入札参加者は、落札者の決定前に、他の入札参加者の入札価格を聞きだす行為をしてはならな

い。

  ・入札者は、提出した入札書の書換え、引換え又は撤回をすることができない。

５ 入札の無効

   次に該当する入札は無効となります。

   ①入札に参加する資格がない者（指名していない者等）の行った入札。

   ②暴力団関係者の行った入札。

   ③入札書の記載事項が不明な入札。

   ④入札書に署名及び記名押印のいずれもない入札。

   ⑤同一事項の入札について２通以上の入札書を投函した者の行った入札で、その前後を判別できない

もの又はその後発のもの。

   ⑥他の入札参加者の代理を兼ねた者又は２人以上の代理をした者の行った入札。

   ⑦入札書の金額の表示を改ざんし、又は訂正した者の行った入札。

   ⑧一定の金額で価格を表示していない入札。

   ⑨同一の入札書に２件以上の入札事項を連記した入札。

   ⑩明らかに連合によると認められる入札。

   ⑪①から⑩までのほか、特に指定した事項に違反した者の行った入札。

６ 入札の辞退

   入札書を投函するまでは入札を辞退することができます。

   この場合はその理由について署名・押印のうえ書面で提出してください。

７ その他

  ・入札書の記載金額には消費税及び地方消費税を除いた価格で、物品の総価格を記入してくださ

い。

  ・入札書比較価格の範囲内で入札した者のうち、最低価格入札者を落札者とします。ただし、同

価格の者が複数ある場合はくじ引きで落札者を決定します。入札書比較価格の範囲内で入札者

がいない場合、再度入札を実施します。

８ 問い合わせ先

  所在地：東京都小平市花小金井二丁目９番６号２階

施設名：医療法人社団万朶会 ふくろうの森クリニック

氏 名：山﨑 駿

  電話番号：080-1202-9027

  メールアドレス：shun.yamazaki@loveandhuman.co.jp